
27 september 2007/Nr. OI/I/7113979

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 6 van het Besluit
innovatiesubsidie samenwerkingspro-
jecten;

Besluit:

Enig artikel 
Met ingang van 1 oktober 2007 wor-
den voor de periode tot en met 31
december 2007 tot lid van de
Adviescommissie innovatiesubsidie
samenwerkingsprojecten benoemd:

a. de heer drs. H. van den Berg, te
Oss;
b. de heer prof. dr. P.H. Reitsma, te
Leiden.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie innovatie-
subsidie samenwerkingsprojecten.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R.M. Bergkamp, directeur-generaal 
van Ondernemen en Innovatie.

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 188 / pag. 8 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie 
innovatiesubsidie samenwerkingsprojecten


